МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.01.2023                                                                                                                           № 1
 село Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об избрании Главы Кожевниковского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кожевниковского сельского поселения, утвержденным решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 28.12.2020г. № 38

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Избрать Лыжина Ивана Васильевича Главой Кожевниковского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения.

Председатель Совета
Кожевниковского сельского поселения                                                                          Н.И. Матыскина